АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_06_» декабря  2017г.                  №  1581
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _______ 2017г.                  № ___
О проведении капитального

ремонта общего имущества в
многоквартирных домах,
расположенных по адресам:
пр. Коста, 154; пр. Коста,162;

ул. Ватутина/Шмулевича, 40/1 а;
ул. Колка Кесаева, 5
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Закона Республики Северная Осетия-Алания от 27.12.2013    №64-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Северная Осетия-Алания», постановлениями Правительства Республики Северная Осетия-Алания  от 16.05.2014 №171 «О краткосрочной республиканской программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на 2014-2016 годы» и от 20.06.2014 №208 «Об утверждении порядка и условий предоставления государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных по адресам: пр. Коста, 154; пр. Коста, 162; ул.Ватутина/Шмулевича, 40/1а; ул. Колка Кесаева, 5, в соответствии с республиканской программой «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на 2014-2016 годы».
2.Отделу информационного обеспечения - пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Алборты А.Х-М.)   опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и на официальном сайте муниципального образования       г.Владикавказ.

3.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тамаева М.М.
Глава администрации

                       Б.Албегов